
                                               Utbildnings- och arbetslivsförvaltningen                         
      Förteckning över chefs-/ assistentorganisationen förskoleklass,  
                                               fritidshem, grundskola, grundsärskola, Kulturskola 2021-08-26 
 

Rektor Enheter inom området tel 
0498- 

E-post Adm. 
assistent 

Tel 
0498- 

Avdelningschef för grundskola Jörgen Norström  269803 jorgen.norstrom@gotland.se   
Fårösund/Lärbro skolområde  
Rektor Jan Källström  204371 jan.kallstrom@gotlan.se  

Bitr rektor Olga Todorowska 

Fårösundskolan F-9-fth 
Lärbro skola F-6-fth 225487 olga.todorowska@gotland.se   

Marie 
Nilsson 204372 

Gråbo skolområde  
Rektor Johan Lindberg 269612 johan.lindberg@gotalnd.se   

Bitr rektor Ninni Kallio Dahlberg 

Gråboskolan F-6-fth 
Samundervisning  

269592 ninni.kallio-dahlberg@gotland.se  

Ninni Kallio 
Dahlberg 269592 

Humlegården skolområde 
Rektor Per Wessman 204181 per.wessman@gotland.se     

Bitr rektor Helene Eklund 

Alléskolan 2-6-fth 
Humlegårdsskolan F-1-fth 269690 helene.eklund@gotland.se 

Inga-Lena 
Kalmen 204180 

Sudrets skolområde 
Rektor Vicky Lindeborg 204958 vicky.lindeborg@gotland.se 

Bitr rektor Elisabeth Wanneby 
Högbyskolan F-9-fth 

- elisabeth.wanneby@gotland.se  

Bitr rektor Irene Pettersson Havdhem skola F-6-fth 
Öja skola F-6-fth - irene.pettersson@gotland.se  

Bitr rektor Emma Jansson Garda skola F-6-fth 
Stånga skola F-6-fth - emma.jansson02@gotland.se 

Ida Thelin 
 
Carina 
Larsson 

204800 
 
 
204956 

Klinte/Sanda skolområde 
Rektor Jessica Nilsson 204883 jessica.nilsson@gotland.se  

Bitr rektor Minnah Storm 

Klinteskolan F-9-fth 
Sanda skola F-3-fth 
Särskild undervisnings- grupp Hamnen 263436 minnah.storm@gotland.se  

Christina 
(Kiki) 
Svartgren 

204860 

Lyckåker skolområde  
Rektor Ann-Kristin Munter Lyckåkerskolan F-3-fth 269611 ann-kristin.munter@gotland.se Lena 

Winarwe  269538 

Norrbacka/S:t Hans skolområde  
Rektor Henrik Hammarskjöld 269484 henrik.hammarskjold@gotland.se    

Bitr rektor Martin Bogeus 269489 malin.akerblom01@gotland.se    
Bitr rektor Malin Åkerblom 

Norrbackaskolan F-6-fth 
S:t Hansskolan F-6-fth 
Polhemskolan F-6-fth 

269490 martin.bogeus@gotland.se   

Sofia 
Ohlsson 
 
Ann-
Charlotte 
Glansholm 

269689 
 
 
269683 

Roma skolområde  
Rektor Jennie Nilsson 204102 jennie.nilsson@gotland.se  

Bitr rektor Robert Edfeldt 204101 robert.edfeldt@gotland.se  
Bitr rektor Maria Törnqvist 204105 maria.tornqvist@gotland.se  

Bitr rektor Kerstin Wigström  

Romaskolan F-9-fth 
Vänge skola F-6-fth  
Kräklingbo skola F-6-fth 
Dalhem skola F-6-fth  
Endre skola F-6-fth 204184 kerstin.wigstrom@gotland.se  

Inger 
Harstäde 
 
Sonny 
Gustavsson 

204161 
 
 
204394 

Slite/Fole skolområde 
Rektor Gun Thomsson 204473 gun.thomsson@gotland.se 

 

Bitr rektor Cecilia Lundberg 

Solklintsskolan F-9-fth  
Fole skola F-6-fth 
Särskild undervisnings-grupper Oasen, 
Solstudion  cecilia.lundberg@gotland.se 

Madeleine 
Lindstedt 204470 

Solberga skolområde 
Rektor Kerstin Andersson 269708 kerstin.andersson01@gotland.se     

Bitr rektor Ted Kahlbom 269702 ted.kahlbom@gotland.se  
Bitr rektor Jenny Neldemo Eklöf 

Solbergaskolan 4-9 
Samuyndervisning 7-9 
Autismgrupp  

269709 jenny.neldemo-eklof@gotland.se  

Yvonne 
Engström 

 
269701 

Södervärns skolområde 
rektor Cecilia Tofftén 269593 cecilia.tofften@gotland.se 

Bitr rektor Sabine Andersson-Buskas 269594 sabine.andersson-buskas@gotland.se  

Bitr rektor Karin Liedberg  

Södervärnskolan 7-9 

 karin.liedberg@gotland.se  

Carina 
Hellgren 
 
Susanne 
Dehlin 

269591 
 
 
269605 

Terra Nova skolområde  
Rektor Ann-Sofi Lindgren Terra Novaskolan F-6-fth 269077 ann-sofi.lindgren@gotland.se  Kristina 

Forslycke 263409 

Tjelvar skolområde  
Rektor Ingemar Andersson Tjelvarskolan F-3-fth  269078 ingemar.andersson@gotland.se  Patricia  

Sjögren 269491  

Väskinde/Stenkyrka skolområde 
Rektor Erik Rudstedt 263392 erik.rudstedt@gotland.se  
Bitr rektor Daniel Hedlund 

Väskinde skola F-6-fth 
Stenkyrka skola F-6-fth 204547 daniel.hedlund@gotland.se  

Linda 
Nilsson 269030 

Västerhejde/Eskelhem 
skolområde 
Rektor Annika Jacobsson  

Västerhejde skola F-6-fth 
Eskelhem skola F-6 - fth 204826 annika.jakobsson@gotland.se  

Pija 
Söderlind 
Monica 
Kraft 

204857 
 
204825 

Gotlands resursskolor 
Rektor Anna Kindblad 203895 anna.kindblad@gotland.se  

Bitr rektor Ted Kahlbom 

Resursskola tal/språkklass F-3  
Resursskola tal/språkklass 4-6 
Lövsta resursskola 269702 ted.kahlbom@gotland.se  

Inger 
Harstäde 204161 

Modersmål  
Enhetschef Madelene Johansson 263385 madelene.johansson@gotland.se  

Bitr enhetschef Anna Herlöfsson 
Modersmålsenheten 

203628 anna.herlofsson@gotland.se  

Pia 
Blomgren-
Nilsson 

263417 
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                                               Utbildnings- och arbetslivsförvaltningen                         
      Förteckning över chefs-/ assistentorganisationen förskoleklass,  
                                               fritidshem, grundskola, grundsärskola, Kulturskola 2021-08-26 
 

Rektor Enheter inom området tel 
0498- 

E-post Adm. 
assistent 

Tel 
0498- 

 

Särskolan      

Särskolechef/rektor Päivi Oliv 

Norrbackaskolan grundsärskola 
Samundervisningsgrupper 
Solbergaskolan grundsärskola, 
Polhem grundsärskola 

204264 paivi.oliv@gotland.se   

Rektor Ulrika Forsberg 
Wisbygymnasiets gymnasiesärskola,  
Desideria  263219 ulrika.forsberg@gotland.se  

Veronica 
Båtelsson 

269452 
 

 
Kulturskolan      

Kulturskolechef Hans-Åke Norrby Kulturskolan 269483 hans-ake.norrby@gotland.se Eva 
Attlerud 269482 
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